
UCHWAŁA NR XX/262/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 września 2007 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CV/1189/06 Rady Miasta Krakowa
z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie przyjęcia Programu wspierania rozwoju małej

i średniej przedsiębiorczości w Krakowie oraz uchwały Nr XVI/200/07
Rady Miasta Krakowa z dnia 13 czerwca 2007 r. w sprawie przyjęcia Programu pomocy
de minimis udzielanej przedsiębiorcom wprowadzającym nowe technologie na terenie

Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W załączniku do uchwały Nr CV/1189/06 Rady Miasta Krakowa z dnia

30 sierpnia 2006 r. w sprawie przyjęcia Programu wspierania rozwoju małej i średniej
przedsiębiorczości w Krakowie w dziale I w pkt I.3  w priorytecie 5 skreśla się działanie
5.2.5 Realizacja „Programu de minimis udzielanej przedsiębiorcom wprowadzającym
nowe technologie na terenie Gminy Miejskiej Kraków”.

§ 2.

W załączniku do uchwały Nr XVI/200/07 Rady Miasta Krakowa z dnia
13 czerwca 2007 r. w sprawie przyjęcia Programu pomocy de minimis udzielanej
przedsiębiorcom wprowadzającym nowe technologie na terenie Gminy Miejskiej
Kraków wprowadza się następujące zmiany:

1/ w pkt II w ust. 3 i 4 po wyrazach „w sektorze transportu”  dodaje się wyraz
„drogowego”;

2/ w pkt V ust. 11 otrzymuje brzmienie:
„Beneficjent pomocy w ramach niniejszego programu zobowiązany jest
przechowywać dokumenty z nią związane przez okres 5 lat licząc od końca roku
kalendarzowego, o którym udzielono ostatniej pomocy.”

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego

Przewodniczący Rady

Paweł KLIMOWICZ


